
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 24. 3. 2018 15:00 Suché Lazce - Štěpánkovice  - odloženo na 1.5.2018 
 
17. kolo 
Sobota 31. 3. 2018 15:30 Hradec nad Moravicí - Suché Lazce - 1:7 (0:3) 69 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 7. 4. 2018 15:30 Suché Lazce - Město Albrechtice - 8:1 (3:1) 78 diváků 
 
19. kolo 
Sobota 14. 4. 2018 16:00 Chomýž - Suché Lazce tráva - 3:0 (0:0) 86 diváků 
 
20. kolo 
Sobota 21. 4. 2018 16:00 Suché Lazce - SO Bruntál B 
 
21. kolo 
Neděle 29. 4. 2018 16:30 Malé Hoštice - Suché Lazce 
 
22. kolo 
Sobota 5. 5. 2018 16:30 Suché Lazce - Horní Benešov 
 
23. kolo 
Sobota 12. 5. 2018 16:30 Úvalno - Suché Lazce 
 
24. kolo 
Sobota 19. 5. 2018 17:00 Suché Lazce - Žimrovice 
 
25. kolo 
Sobota 26. 5. 2018 17:00 Suché Lazce - Karlovice 
 
26. kolo 
Sobota 2. 6. 2018 17:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 
 
15. kolo 
Sobota 9. 6. 2018 17:00 Kylešovice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 16. 6. 2018 17:00 Suché Lazce - Zlatníky 
 
 
 

 
  

TJ Suché 
Lazce 

 

 Fotbalový zpravodaj a program 
utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 
Sobota 21.4.2018 16:00 TJ Suché Lazce - SO Bruntál B

 

Příští zápas 21. kolo: 29.4.2018 v 16:30 hod. 



TJ Slavia Malé Hoštice - TJ Suché Lazce 
Zveme všechny fanoušky 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 
Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1 TJ Suché Lazce 16 9 3 4 48:25 30 
2 TJ Sokol Štěpánkovice 16 9 2 5 44:26 29 
3 TJ Slavia Malé Hoštice 17 8 5 4 45:35 29 
4 Sokol Karlovice 16 8 3 5 51:24 27 
5 Papírny Žimrovice 16 8 3 5 33:27 27 
6 FC Slavoj Olympia Bruntál B 17 7 4 6 43:33 25 
7 TJ Sokol Zlatníky 16 7 4 5 36:30 25 
8 TJ Hradec n/M 16 7 3 6 36:32 24 
9 TJ Horní Benešov 16 6 4 6 33:42 22 
10 FK Kylešovice 16 6 4 6 30:41 22 
11 TJ Sokol Chomýž 16 5 3 8 26:41 18 
12 FK Město Albrechtice 16 5 1 10 26:41 16 
13 FK Úvalno 16 4 1 11 38:64 13 
14 FK Velké Hoštice 16 3 2 11 20:48 11 
 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
TJ Slavia Malé 
Hoštice 

TJ Suché 
Lazce 29.4.2018 16:30 NE tráva 

 

 

 
TJ Sokol Chomýž - TJ Suché Lazce 3:0 (0:0) 
 
SESTAVY: 
 
TJ Sokol Chomýž - J. Cocher - L. Klement (88. T. Vodička), T. Grosman (76. J. 
Vasiliadis), L. Juchelka (81. J. Láryš), D. Čevela, L. Juroška, T. Klement, J. 
Schindler, V. Čandas (89. D. Biskup), J. Urban, A. Baczke 
 
TJ Suché Lazce - A. Tichý - F. Balda, D. Laub , D. Kostka, V. Kožušník, M. 
Adamčík (61. R. Kulaga), O. Vlha, L. Lenc, M. Havelka, J. Feher (73. A. Orel), T. 
Herudek 
 
ŽK: 77. L. Juchelka - 82. M. Havelka 
 
Branky: 
52. J. Schindler, 83. J. Láryš, 87. J. Schindler 
Suché Lazce absolutně nezvládly duel v Chomýži, kam o víkendu zajížděly jako 
velký favorit. Výhru domácích 3:0 nečekal snad ani ten největší optimista. 
První půle nabídla řadu šancí, branku však nikoliv. 
V krásném slunečném dni proti sobě nastoupily celky Chomýže a lídra 1. B třídy 
sk. A a Suchých Lazců, které se vyhřívaly na první příčce tabulky. 
Z kraje utkání udělal domácí hráč hrubku, kdy poslal nepřesnou malou domu, 
kterou zachytil útočník Lazců, ten však chybu nepotrestal, hrála se teprve pátá 
minuta utkání. První půle byla celkem vyrovnána, kdy hostující tým nevyužil přímé 
kopy z hranice šestnáctky. Velkou příležitost měl domácí hráč Ladislav Klement, 
ale z hranice malého vápna mířil mimo.  
Když domácí mužstvo po zahrání přímého kopu poslalo centrovaný míč pouze na 
břevno, šlo se do kabin za stavu 0:0 
Druhá půle v režii domácích. 
Na začátku druhého poločasu v 52. minutě využil hráč domácích Schindler Jan 
nedůrazu obrany hostí, poradil si s dvojicí obránců a zakončil 1:0. V 77. minutě 
inkasoval žlutou kartu Juchelka za útočný faul. Do 80. minuty se Suché Lazce 
snažily srovnat stav utkání, ale s dobře bránícím mužstvem Chomýže si hosté 
nevěděli rady.  
Za zmínku stojí snad střílený centr z pravé strany, který tečoval útočník Suchých 
Lazců mimo.  



Následovala 83. minuta, kdy obrana hostí chybně rozehrála na pravého obránce, 
ten o míč přišel, hráč Chomýže poslal centr do vápna, který našel střídajícího 
hráče Jana Laryše a ten si z malého vápna věděl rady 2:0.  
Hostující tým po vstřeleném gólu rezignoval. V závěru utkání 87. minutě přidal 
pojistku po individuální akci opět Schindler 3:0. 
 
Autor: Jakub Hradil 


